Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

Sportverein Blankenloch 1911 e.V. ( 21620)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2018

Anlage
Eggensteiner Str. 142, 76297 Stutensee
T 01704342699 me@svb-tennis.de

Hallenadresse
Eggensteiner Str. 142, 76297 Stutensee
T 072449477794 info@svb-tennis.de

Sportwart/in
Hartmann, Frank
T 0163-4441176 sportwart@svb-tennis.de

Jugendwart/in

Stitou, Vanessa
T +491728050945 stitou.schnell@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 26.04.2024 19:56 | Seite 1

Juniorinnen U16 1 (4er)
MF: Jule Wolf; T 0721 684143
jh.lupo@kabelbw.de

Ra. Name (Nat.)

Thomes, Christina

Wolf, Jule

Bér, Juliana

Weigandt, Yvonne

Bohn, Charlotte

Nagy Nabil, Karin (EGY?*)
Bradley, Nelly

~No 0o WN PP

ID-Nr.|Jg.
20400390
20461909
20500099
20351989
20362190
20259776
20260826

LK DR Info
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

( Stammverein: Tennisclub 1979 im TV Linkenheim 1901

eV.)
8 Fischer, Hannah Maria

20260825

LK23,0

( Stammverein: Tennisclub 1979 im TV Linkenheim 1901

eV.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

@& DUNLOP

Badischer

TennisverbandV/

m Volksbanken
== == Raiffeisenbanken

.GENERALI



