# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2018

## Sportverein Blankenloch 1911 e.V. (21620)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2018



## Anlage

Eggensteiner Str. 142, 76297 Stutensee T 01704342699 me@svb-tennis.de

#### Hallenadresse

Eggensteiner Str. 142, 76297 Stutensee T 072449477794 info@svb-tennis.de

## Sportwart/in

Hartmann, Frank T 0163-4441176 sportwart@svb-tennis.de

## Jugendwart/in

Stitou, Vanessa

T +491728050945 stitou.schnell@t-online.de

## Juniorinnen U16 1 (4er)

MF: Jule Wolf; T 0721 684143 jh.lupo@kabelbw.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Thomes, Christina	20400390	LK23,0		
2	Wolf, Jule	20461909	LK23,0		
3	Bär, Juliana	20500099	LK23,0		
4	Weigandt, Yvonne	20351989	-		
5	Bohn, Charlotte	20362190	LK23,0		
6	Nagy Nabil, Karin (EGY*)	20259776	LK23,0		
7	Bradley, Nelly	20260826	LK23,0		
	( Stammverein: Tennisclub 1979 e.V. )	im TV Link	enheim ′	1901	
8	Fischer, Hannah Maria	20260825	LK23,0		
( Stammverein: Tennisclub 1979 im TV Linkenheim 190 e.V.)					

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU





